
jID: PCR03ETRpo86260291

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP-46361-12/ČJ-2022-0300IT-VZ

Název: Mobilní telefony
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva") mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

prodávající SETOS spol. s.r.o.

Sídlo - místo podnikání Náchodská 2396/21, 193 00 Praha 9
osoba oprávněná jednat (s funkcí) Jiří Bejšovec - jednatel
lČ 46352163

DIČ CZ46352163

Bankovní spojeni Komerční banka
Číslo účtu

Telefon, E-mail

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 12006
Identifikátor datové schránky t58t8jn

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

a

KupujÍcÍ Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňskéhokraje
Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň

plk. Mgr. Lukáš Vaska - vedoucí Odboru informačních aOsoba opravnena jednat komunikačních technoloqií
lČ 75151529

DIČ CZ75151529

Bankovní spojeni Česká národní banka

Číslo účtu

Telefon

E-mail
identifikátor datové schránky 5ixai69

.Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Oprávněná osoba převzít předmět
plnění

str. l



Článek Il.
Předmět plněni, záruční doba a kupní cena

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět plnění, kterým jsou mobilní telefony a příslušenství v množství a
druzích specifikovaných v příloze č. 1 - Cenová kalkulace a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění. Technická specifikace předmětu plnění je
uvedena v příloze č. 2 - Technická specifikace.

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu podle odst. 3.

3. Kupní cena je stanovena v nás|edujjci výši:
Celková cena bez DPH: 292 055,00 CZK
DPH 21%: 61 331,55 CZK
Celková cena s DPH: 353 386,55 CZK
Slovy: Tři sta padesát tři tisíc tři sta osmdesát šest korun českých padesát pět haléřů

Článek Ill.
Místo a termín plněni

Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje,

Místo plněni Anglické nábřeží 7, 301 00 Plzeň.
(dodávky)

Termín plnění: 30 kalendářních dnů ode dne zveřejnění Kupní smlouvy v Registru smluv

Článek lV.
Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je konečná a
nepřekročitelná pro předmět plnění podle specifikace ve smlouvě. Celková cena zahrnuje
veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními poplatky, dopravou do místa přejímky a
ekologickou likvidací - poplatek za likvidaci odpadu.

2. prodávajícj má právo fakturovat předmět plněni po jeho převzetí a potvrzeni dodacího listu,
předávacÍho/přejimacĹho protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,dodací list")
oprávněným zástupcem kupujĹcÍho v místě plnění.

3. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujicimu předat fakturu ve
dvojím vyhotoveni. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho, kterým je: Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musí obsahovat všechny
náležitostI daňového dokladu dle § 28 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajichn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujkim) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávajĹcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000,- KČ i to, že jeho bankovní účet dle této
smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě kupujÍcÍ uhradí
prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

str. 2



5. Společně s fakturami prodávající dodá kopii dodacího listu podepsaného pověřenými
zástupci obou smluvních stran.

6. KupujÍcĹ je povinen uhradit fakturovanóu částku v době splatnosti faktury, která je stanovena
na 30 kalendářních dni ode dne doručení faktury. prodávajÍcÍ je povinen doručit fakturu
kupujíchnu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informačních a
komunikačních techno|ogij, Nádražní ul. č. 2, 306 28 Plzeň. Doručení faktury je možné
provést osobně nebo e-mailem na adresu kontaktní osoby

7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství předmětu plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcĹmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsání finanční částky ve výši celkové ceny na účet
prodávajícího.

Článek V.
Dodání předmětu plněni

1. prodávající se zavazuje, že dodaný předmět plnění bude nový, věcně a právně bezvadný, tj.
nezatížený právy třetích osob a odpovidajÍcÍ předpisům a normám platným v České
republice.

2. Dodáni předmětu plněni bude uskutečněno v termínu plnění dle článku Ill., přičemž termín
plnění se počítá od nabytí účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejnění smlouvy v Registru
smluv).

3. prodávajĹcÍ je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujIcím předání předmětu plnění
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby

4. Dílčd dodávka předmětu plněni a dňčľ fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být ke

každému zařIzení - samostatnému funkčnímu celku předmětu plnění, přiložen záruční list
potvrzený prodávajĹcÍm, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo zabalené
techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzít!

6. Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodlení s dodáním předmětu plnění o vÍce
než 5 dni po terminu plnění. Po této lhůtě je kupujIcí oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankci ze strany prodávajÍcĹho.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujfcího nebo o kupujícIm či jeho zaměstnancích a
spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

str. 3



4. Povinnost mlčenlivosti trvá j po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIl.
Sankce

1. V případě prodlení kupujÍcĹho s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupující
uhradí prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši dle Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněni se smluvní strany dohodly, že
prodávajícI je povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
předmětu včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

Článek VIII.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. KupujĹcÍ je oprávněn předmět plnění používat od data jeho převzetí a potvrzeni dodacího
listu.

2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho jeho převzetím.

Článek lX.
Záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na předmět plněni speciňkovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou
funkci v délce trvání záruky, přičemž záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu
plněni kupujícím.

2, prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění do 30
kalendářních dnů od podání reklamace ze strany kupujÍcÍho. NedovolAi charakter vady
předmět plnění v daném terminu opravit, je prodávajÍcÍ povinen tento předmět plnění
nahradit shodným novým předmětem plnění.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíchn a prodávajíckn
řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze se souhlasem smluvních stran písemným ujednání
ve formě dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea|jzacj smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny přIslušnými
obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (5 stran smlouvy a 8 stran příloh) a za její
podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je

str. 4



jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity
podepsané osoby.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Za prodávajĹcĹho:

jiří Bejšovec
jednatel

Za kupujÍcĹho:

pIk. Mgr. Lukáš Vaska
vedoucí Odboru

informačních a komunikačních techno|ogii

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

str. 5



Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
č.j. KRPPA6361-12/ČJ-2022-0300IT-VZ

Název VZ: Mobilní telefony
Cena celkem

poř. číslo Název materiálu množsM/kus TYP Ceůa Ilks bez DPH Cena celkem bez DPH včetne DPH
Samsung G781 Galaxy

1. Mobilní telefon Typ 1 1 ks s20 fe 5G 128gb Navy 10 530,00 10 530,00 12 741,30
Blue

. . Smasung A528 Gala"y 7 140,00 85 680,00 103 672,802. Mobdni telefon Typ 2 12 ks A52S 5G 128GB Black

3. Mobilní telefon Typ 3 35 ks Samsung A226 Galaxy 4 240,00 148 400,00 179 564,00A22 5G 64GB Gray

4. Mobilní telefon Typ 4 5 ks Blackview GBL6000 Pro 9 200,00 46 000,00 55 660,00šedá

5 Přislušenství k mobilnímu 5 ks BL=:=:ené 289,00 1445,00 1748,45telefonu Typ 4: ochranné sklo sklo

CELKOVÁ CENA: 292 055,00 353 386,55

ProdávajÍcÍ: KupujÍcÍ:

jiří Bejšovec plk. Mgr. Lukáš Vaska
jednatel vedoucí

Odboru informačních a komunikačních technologií



RozlišenI předního fotoaparátu [Mpx]: 32
Stabilizace obrazu: Elektronická, Optická
Světelnost [f]: 1,8
OdemykánítvářÍ(Face ID): Ano
PřisvětlovacI dioda: Ano
Maximální rozhšenividea: 7680 x 4320 (8K)
Slowmotion 4320p [FPS]:: 30
Slowmotion 2160p {FPS]:: 60
Slowmotion 1080p [FPS]:: 240
Slowmotion 720p [FPS]:: 960
Zaostřováni
Ostřeni detekci fázového posuvu PDAF: Ano
Automatické ostřeni: Ano
Rozšířené funkce
DualSlM:Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
OTG (On-The-Go): Ano
Bezdrátové nabIjení: Ano
Voděodolnost: Ano
Stupeň krytí: lP68
RychbnabIjení: Ano
Baterie a nabIjenI
Kapacita baterie [mAh]: 4 500
Senzory
DigitálnI kompas (magnetický senzor): Ano
Světelný senzor: Ano
Senzor přibhžení (proximity): Ano
pohybový senzor: Ano
Gyroskop: Ano
Bezdrátové technologie
Podpora NFC: Ano
Bluetooth: Ano
Bluetooth verze: 5
Geolokace
GPS: Ano
GLONASS: Ano
BeiDou: Ano
Galileo: Ano
Česká distribuce
Autor'zovaný serv's v České republ'ce
Záruka min. 24 měsíců

2/ Mobilní telefon - typ 2 - 12 ks
Technické parametry
Velikost displeje [palce]: 6,5
RozlišenI displeje [pixel]: 2400 x 1080
Operační systém: Android
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2,4



Příloha č. 2 Technická specifikace - Mobilní telefon'y
č.i. KRPP-46361-5/ČJ-2022-0300IT-VZ

1/ MobHnitelefon - tYp 1 - 1 ks
Technické parametry
Velikost displeje [palce]: 6,5
Rozlišení displeje [pixel]: 2400 x 1080
Operační systém: Android
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2,84
Operační paměť [GB]: 6
lnternÍ paměť [GB]: 128
Kapacita baterie [mAh]: 4 500
Základní údaje
Konstrukce telefonu: Dotykový
Operační systém: Android
TypSlM karty: ňaňo SIM
PočetSlM: Dual SIM (2)
Slot pro paměťové karty: Ano, společný se SIM 2 (lze používat bud'SIM1+ SIM2, nebo SIM1
+ paměťovou kartu)
Barva: Modrá
Mobi|nÍsjtě
Standardy mobúnich telefonů: 5G, GSM, LTE, UMTS
Podporované frekvence LTE [MHZ]: 800, 900, 1800, 2100, 2600
Podporované frekvence 3G [MHz]: 850, 900, 1900, 2100
Podporované frekvence GSM [MHz]: 850, 900, 1800, 1900
Displej
Typ displeje: SAMOLED
Velikost displeje [palce]: 6,5
RozlišenI displeje [pixel]: 2400 x 1080
Jemnost displeje [PPI]: 405
Frekvence displeje jHz]: 120
HDR10+: Ano
Procesor
Model procesoru: Snapdragon 865 (1x2.84GHz + 3x2.42GHz + 4x1.80GHz)
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2,84
Paměť
Operační paměť [GB]: 6
lnterni paměť [GB]: 128
Maximálni velikost paměťové karty [GB]: 1 000
Konektivita
Konektor: USB-C
Velikost
výška [mm]: 159,8
Šířka [mm]: 74,5
Hloubka [mm]: 8,4
Hmotnost [g]: 190
Fotoaparát
Rozlišení zadního fotoaparátu [Mpx]: 12+12+8



Operační paměť [GB]: 6
Interní paměť [GB]: 128
Kapacita baterie [mAh]: 4 500
Základní údaje
Konstrukce telefonu: Dotykový
Operační systém: Android
Typ SIM karty: ňaňo SIM
Počet SIM: Dual SIM {2)
Slot pro paměťové karty: Ano, společný se sim 2 (lze používat bud'SlM1+ SIM2, nebo SIM1
+ paměťovou kartu)
Barva: Černá
Mobilnísítě
Standardy mobilních telefonů: 5G, GSM, LTE, UMTS
Podporované frekvence 5G [M Hz]: 700, 850, 900, 1800, 2100, 2300, 2500, 2600, 3500
Podporované frekvence LTE [MHZ]: 700, 850, 900, 1800, 1900, 2100, 2600
Podporované frekvence 3G [MHz]: 850, 900, 1900, 2100
Podporované frekvence GSM [MHZ]: 850, 900, 1800, 1900
Displej
Typ displeje: amoled
Velikost displeje [palce]: 6,5
Rozlišení displeje [pixel]: 2400 x 1080
Jemnost displeje [PPl]: 407
Frekvence displeje [Hz]: 120
Procesor
Model procesoru: Snapdragon 778G (1X2,4 GHz/3X2,2 GHz/4X1,9 GHz)
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra {GHz]: 2,4
Grafický akcelerátor
Grafický akcelerátor: Adreno 619
Paměť
Operační paměť [GB]: 6
Interní paměť [GB]: 128
MaximálnIvehkost paměťové karty [GB]: 1 000
Konektivita
Konektor: 3.5mm (TRRS), USB-C
Velikost
výška [mm]: 159,9
Šířka [mm]: 75,1
Hloubka [mm]: 8,4
Hmotnost [g]: 189
Fotoaparát
RozlišenI zadního fotoaparátu [Mpx]: 64+12+5+5
RozlišenI předního fotoaparátu [Mpx]: 32
Stabilizace obrazu: Elektronická, Optická
Světelnost [f]: 1,8, 2,2, 2,4
OdemykánÍtváři (Face ID): Ano
Přisvětlovací dioda: Ano
Maximální rozlišenI videa: 3840 x 2160 (4K)
Slowmotion 2160p [FPS]:: 30
Zaostřováni
Ostřeni detekcí fázového posuvu PDAF: Ano
Automatické ostřeni: Ano



Rozšířené funkce
DuaISIM: Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
OTG (On-The-Go): Ano
Stupeň kryti: lP67
Rych|onabÍjení: Ano
Baterie a nabÍjenj
Kapacita baterie [mAh]: 4 500
Senzory
Digitální kompas (magnetický senzor): Ano
Světelný senzor: Ano
Senzor přibKženi(proximity): Ano
pohybový senzor: Ano
Gyroskop: Ano
Bezdrátové technologie
Podpora NFC:Ano
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac/ax
Bluetooth: Ano
Bluet'ooth verze: 5
Geolokace
GPS: Ano
GLONASS: Ano
BeiDou: Ano
Galileo: Ano
Česká distribuce
Autorizovaný servis v České republice
Záruka min. 24 měsíců

3/ Mobilní telefon - tYp 3 - 35 ks
echnické parametry
Velikost displeje [palce]: 6,6
Rozlišeni displeje {pixel]: 2400 x 1080
Operační systém: Android
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2,2
Operační paměť [GB]: 4
Interní paměť [GB]: 64
Kapacita baterie [mAh]: 5 000
ZákladnIúdaje
Konstrukce telefonu: Dotykový
Operační systém: Android
Typ SIM karty: ňaňo SIM
Počet SIM: DualSIM (2)
Slot pro paměťové karty: Ano
Barva: Šedá
Mobi|nÍsitě
Standardy mobi|ních telefonů: 5G, GSM, LTE, UMTS
Podporova né frekvence LTE [MHZ]: 800, 900, 1800, 2100, 2600
Podporované frekvence 3G [MHZ]: 850, 900, 1900, 2100
Podporované frekvence GSM [MHz]: 850, 900, 1800, 1900
Displej



Typ displeje: TFT
Velikost displeje [palce]: 6,6
Rozlišeni displeje [pixel]: 2400 x 1080
Jemnost displeje [PPl]: 401
Frekvence displeje [Hz]: 90
Procesor
Model procesoru: Mediatek Dimensity 700
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2,2
Grafický akcelerátor
Grafický akcelerátor: Mali G52 MC2
Paměť
Operační paměť jGB]: 4
Interní paměť [GB]: 64
Maximá|níve|ikost paměťové karty [GB]: 1 000
Konektivita
Konektor: 3.5mm (TRRS), USB-C
Velikost
výška [mm]: 167,2
Šířka [mm]: 76,4
Hloubka [mm]: 9
Hmotnost [g]: 203
Fotoaparát
RozlišenI zadního fotoaparátu [Mpx]: 48+5+2
Rozlišení předního fotoaparátu [Mpx]: 8
Odemykánitváří {Face ID): Ano
Přisvětlovaci dioda: Ano
Maximální rozlišenI videa: 3840 x 2160 (4K)
Slowmotion 2160p [FPS]:: 30
Zaostřováni
Automatické ostření: Ano
Multimédia
Radio: Ano
Rozšířené funkce
DualSlM:Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
Rych|onabíjenÍ: Ano
Baterie a nabIjenI
Kapacita baterie [mAh]: 5 000
Senzory
Digitálni kompas (magnetický senzor): Ano
světelný senzor: Ano
Senzor přiblížení (proximity): Ano
pohybový senzor: Ano
Gyroskop: Ano
Bezdrátové technologie
Podpora NFC: Ano
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac
Bluetooth: Ano
Bluetooth verze: 5
Geolokace
GPS: Ano



GLONASS: Ano
BeiDou: Ano
Galileo: Ano
Česká distribuce
Autorizovaný servis v České republice
Záruka min. 24 měsíců

4/ Mobilní telefon - tYp 4 - 5 ks
Technické parametry
Velikost displeje [palce]: 6,36
Rozlišeni displeje [pixel]: 2300 x 1080
Operačnisystém: Android
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2
Operační paměť [GB]: 8
Interní paměť [GB]: 256
Kapacita baterie [mAh]: 5 280
ZákladnIúdaje
Konstrukce telefonu: Dotykový, odolný
Operační systém: Android
Typ SIM karty: ňaňo SIM
Počet SIM: DualSlM (2)
Slot pro paměťové karty: Ano, společný se SIM 2 (lze používat bud'SlM1+ SIM2, nebo SIM1
+ paměťovou kartu)
Barva: Černá, Šedá
Mobdnisŕtě
Standardy mobilnIch telefonů: 5G, GSM, LTE, UMTS
Podporované frekvence LTE [M Hz]: 800, 900, 1800, 2100, 2600
Podporované frekvence 3G [MHz]: 850, 900, 1700, 1900, 2100
Podporované frekvence GSM [MHz]: 850, 900, 1800, 1900
Displej
Typ displeje: lPS
Velikost displeje [palce]: 6,36
Rozlišeni displeje [pixel]: 2300 x 1080
Procesor
Model procesoru: Mediatek Dimensity 800 (4x2 GHz/4x2 GHz)
Počet jader procesoru: 8
Frekvence jádra [GHz]: 2
Paměť
Operační paměť [GB]: 8
lnterní paměť [GB]: 256
Konektivita
Konektor: USB-C
Velikost
výška [mm]: 166,7
Šířka [mm]: 81,3
Hloubka [mm]: 12,8
Hmotnost [g]: 270
Fotoaparát
Rozhšení zadního fotoaparátu [Mpx]: 48+13+0,3
RozlišenI předního fotoaparátu [Mpx]: 16



Přisvětlovací dioda: Ano
Maximálni rozlišení videa: 3840 x 2160 (4K)
Slowmotion 2160p [FPS]:: 30
Slowmotion 1080p [FPS]:: 60
Zaostřování
Automatické ostřeni: Ano
Multimédia
Radio: Ano
Rozšířené fu nkce
DualSlM:Ano
Čtečka otisků prstů: Ano
OTG (On-The-Go): Ano
Bezdrátové nabIjení: Ano
Voděodolnost: Ano
Stupeň kryti: lP68, IP69K, MIL-STD-810G
Rych|onabijenÍ: Ano
Notifikační dioda: Ano
Baterie a nabIjenI
Pohotovostní doba max. [h]: 480
Doba hovoru max. [h]: 24
Kapacita baterie [mAh]: 5 280
Senzory
pohybový senzor: Ano
Barometr: Ano
Bezdrátové technologie
Podpora NFC: Ano
Wi-Fi standardy: a/b/g/n/ac
Bluetooth: Ano
Bluetooth verze: 5,1
Geolokace
GPS: Ano
GLONASS: Ano
BeiDou: Ano
Galileo: Ano
QZSS: Ano
Česká distribuce
Autorizovaný servis v České republice
Záruka min. 24 měsíců

5/ Přís|ušenstvÍ k mobilnímu telefonu typ 4: 5 ks ochranné sklo


